

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття № 96005, розташованого за адресою: м. Вижниця, вул. Українська 44
1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Ремонт протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1532,375 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,6108 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 420,831 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2									
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,038	5555,48	1544,10	211	152	59	61,0560	2,32
					4011,38	384,52			15	5,2783	0,2
2	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних сходів	1 м3	0,86	2923,82	2237,91	2514	590	1924	10,4400	8,98
					685,91	569,82			490	7,8331	6,74
3	KP3-2-1	Розбирання цегляної опорної стінки	10 м3	0,075	15505,70	7773,86	1163	580	583	117,6840	8,83
					7731,84	1998,53			150	26,6694	2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP2-1-3	Розбирання бетонної опорної стінки	1 м3	4,29	2923,82	2237,91	12543	2943	9600	10,4400	44,79
					685,91	569,82			2445	7,8331	33,6
5	KP3-2-2	Розбирання стіни з газоблоку товщ. 300мм	10 м3	0,044	11170,93	5393,53	492	254	238	87,9360	3,87
					5777,40	1388,74			61	18,4424	0,81

1735_СД_ЛК1_02-01-01

6	КР6-13-4	Демонтаж дверних коробок в дерев'яних каркасних стінах та в перегородках	100 шт	0,01	<u>7241,87</u>	<u>258,59</u>	72	70	<u>2</u>	<u>114,4800</u>	<u>1,14</u>
					6983,28	68,10			1	0,8413	0,01
7	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,015477	<u>3270,58</u>	<u>-</u>	51	51	<u>-</u>	<u>53,6160</u>	<u>0,83</u>
					3270,58	-			-	-	-
8	КР5-1-3	Розбирання дерев'яних щитових перегородок	100 м2	0,0044	<u>3793,26</u>	<u>190,54</u>	17	16	<u>1</u>	<u>60,2160</u>	<u>0,26</u>
					3602,72	50,18			-	0,6199	-
9	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,6489	<u>4281,04</u>	<u>480,88</u>	2778	2466	<u>312</u>	<u>63,5160</u>	<u>41,22</u>
					3800,16	126,64			82	1,5646	1,02
10	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	3,88	<u>648,85</u>	<u>70,17</u>	2518	2245	<u>273</u>	<u>9,6720</u>	<u>37,53</u>
					578,68	35,19			137	0,4525	1,76
11	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,07	<u>15388,42</u>	<u>1483,47</u>	1077	972	<u>104</u>	<u>221,2440</u>	<u>15,49</u>
					13887,49	390,67			27	4,8265	0,34
12	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,129323	<u>3270,58</u>	<u>-</u>	423	423	<u>-</u>	<u>53,6160</u>	<u>6,93</u>
					3270,58	-			-	-	-
13	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,22103	<u>3726,88</u>	<u>3489,24</u>	824	53	<u>771</u>	<u>3,9720</u>	<u>0,88</u>
					237,64	807,52			178	10,2648	2,27
14	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	22,103	<u>161,80</u>	<u>161,80</u>	3576	-	<u>3576</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	18,38			406	0,2240	4,95
		Разом прямі витрати по розділу 1					28259	10815	<u>17443</u>		<u>173,07</u>
									3992		53,7
		Разом будівельні роботи, грн.					28259				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1				
		всього заробітна плата, грн.					14807				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9009				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3128				
		Всього будівельні роботи, грн.					37268				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 1					37268				
		Розділ 2. Стіни									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,0475	<u>56546,19</u>	<u>458,46</u>	2686	965	<u>22</u>	<u>283,7280</u>	<u>13,48</u>
					20323,44	381,87			18	4,9950	0,24
16	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,0256	<u>356600,46</u>	<u>6471,01</u>	9129	1888	<u>166</u>	<u>1067,4480</u>	<u>27,33</u>
					73739,31	5389,97			138	70,5028	1,8
17	КР7-16-4	Улаштування бетонної основи	м3	0,9	<u>3823,89</u>	<u>-</u>	3442	456	<u>-</u>	<u>7,7040</u>	<u>6,93</u>
					506,15	-			-	-	-

29	КБ11-11-13 κ=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,1166	<u>27118.67</u> 5775,42	<u>24,45</u> 20,37	30281	6449	<u>27</u> 23	<u>87,9060</u> 0,2664	<u>98,16</u> 0,3
30	КБ11-11-14 κ=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	1,1166	<u>4252.64</u> 481,44	<u>4,89</u> 4,07	4748	538	<u>5</u> 5	<u>7,3278</u> 0,0533	<u>8,18</u> 0,06
31	КБ11-29-1 κ=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,1166	<u>76503.41</u> 15380,97	<u>44,01</u> 36,66	85424	17174	<u>49</u> 41	<u>214,7280</u> 0,4795	<u>239,77</u> 0,54
32	КБ11-42-5 κ=1,15	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,9894	<u>8762.14</u> 3021,51	<u>13,45</u> 11,20	8669	2989	<u>13</u> 11	<u>41,1930</u> 0,1465	<u>40,76</u> 0,14
33	КБ11-29-1 κ=1,15	Улаштування покриттів клінкерною плиткою сходів	100м2	0,0788	<u>24900.59</u> 15380,97	<u>44,01</u> 36,66	1962	1212	<u>3</u> 3	<u>214,7280</u> 0,4795	<u>16,92</u> 0,04
34	С111-283 варіант 2	Плитка клінкерна	м2	8,0376	<u>534.47</u> -	<u>-</u> -	4296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							135380	28362	<u>97</u> 83		<u>403,79</u> 1,08
Разом будівельні роботи, грн.							135380				
в тому числі:							106921				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							28445				
всього заробітна плата, грн.							16550				
Загальновиробничі витрати, грн.							48,59				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5585				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							151930				
Всього будівельні роботи, грн.							151930				
Всього по розділу 3							151930				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 4. Опорядження приміщень											
35	КР11-2-11	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	2,9008	<u>25760.18</u> 20579,01	<u>622,70</u> 244,77	74725	59696	<u>1806</u> 710	<u>290,6640</u> 3,1097	<u>843,16</u> 9,02
36	КР12-66-1	Антигрибкова обробка стін та стель	100м2	4,0474	<u>580.83</u> 580,83	<u>-</u> -	2351	2351	<u>-</u> -	<u>9,7080</u> -	<u>39,29</u> -
37	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	80,948	<u>41.30</u> -	<u>-</u> -	3343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ15-76-1 κ=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,1166	<u>13550.19</u> 13513,38	<u>3,67</u> 3,05	15130	15089	<u>4</u> 3	<u>193,1310</u> 0,0400	<u>215,65</u> 0,04
39	КБ15-76-2 κ=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,1166	<u>1626.36</u> 1620,25	<u>6,11</u> 5,09	1816	1809	<u>7</u> 6	<u>23,1564</u> 0,0666	<u>25,86</u> 0,07

40	& C112-255-5	Армстронг в комплекті	м2	117,243	<u>364,15</u>	-	42694	-	-	-	-
41	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,9308	<u>13437,65</u>	<u>4,89</u>	39383	21740	<u>14</u>	<u>106,0116</u>	<u>310,7</u>
42	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,9308	<u>7417,63</u>	<u>4,07</u>	21786	6444	<u>12</u>	<u>0,0533</u>	<u>0,16</u>
43	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,9308	<u>7433,36</u>	<u>3,67</u>	32679	10786	<u>11</u>	<u>29,6424</u>	<u>86,88</u>
					<u>2198,87</u>	<u>3,05</u>			<u>9</u>	<u>0,0400</u>	<u>0,12</u>
					<u>11150,24</u>	<u>1,22</u>			<u>4</u>	<u>52,5960</u>	<u>154,15</u>
					<u>3680,14</u>	<u>1,02</u>			<u>3</u>	<u>0,0133</u>	<u>0,04</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					233907	117915	<u>1846</u>		<u>1675,69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					233907		<u>743</u>		<u>9,45</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					114146				
		всього заробітна плата, грн.					118658				
		Загальновиробничі витрати, грн.					68953				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					202,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23247				
		Всього будівельні роботи, грн.					302860				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 4					302860				
		Розділ 5. Прорізи									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0447	<u>18541,19</u>	-	829	354	-	<u>109,4064</u>	<u>4,89</u>
					<u>7927,59</u>	-			-	-	-
45	& C123-216-В3 варіант 1	Блоки дверні глухі, захисно-герметичний, метал., самозакривний EI60	м2	4,47	<u>5629,96</u>	-	25166	-	-	-	-
46	КБ10-28-4 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21-7	1 блок	1	<u>800,15</u>	-	800	489	-	<u>6,9828</u>	<u>6,98</u>
					<u>488,59</u>	-			-	-	-
47	КБ10-28-5 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21-10	1 блок	2	<u>823,13</u>	-	1646	1008	-	<u>7,2036</u>	<u>14,41</u>
					<u>504,04</u>	-			-	-	-
48	& C123-216-В2 варіант 1	Блоки дверні полівінілхлоридні	м2	5,86	<u>3181,96</u>	-	18646	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					47087	1851	-		<u>26,28</u>

		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47087 45236 1851 1075 3,16 362 48162		-		-
		Всього по розділу 5					48162				
49	КБ9-72-1	Розділ 6. Металевий каркас підйомника <i>Виготовлення ґратчастих конструкцій</i> <i>[стояки, опори, ферми та ін.]</i>	m	0,09	<u>17142,60</u> 12960,73	<u>3299,63</u> 105,91	1543	1166	<u>297</u> 10	<u>174,7200</u> 1,4414	<u>15,72</u> 0,13
50	С111-1814 варіант 1	Конструкції металеві	т	0,09288	<u>43261,50</u> -	<u>-</u> -	4018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КР20-12-1	<i>Монтаж металоконструкцій шахти</i> <i>підйомника</i>	1m	0,09	<u>11927,97</u> 8852,55	<u>2042,85</u> 22,08	1074	797	<u>184</u> 2	<u>106,4520</u> 0,2976	<u>9,58</u> 0,03
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0485	<u>13191,20</u> 10260,40	<u>1,22</u> 1,02	640	498	<u>-</u> -	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>7,11</u> -
53	КР8-30-1	Улаштування покриття з листів полікарбонату	100м2	0,05047	<u>6674,33</u> 6633,16	<u>15,38</u> 13,53	337	335	<u>1</u> 1	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>4,78</u> 0,01
54	С111-31 варіант 1	Листи полікарбонату	м2	5,1	<u>893,25</u> -	<u>-</u> -	4556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& С111-57-7- 1-ІН-Б варіант 1	Планка відливу	м.п.	2,45	<u>122,44</u> -	<u>-</u> -	300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					12468	2796	<u>482</u> 13		<u>37,19</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12468 9190 2809 1569 4,48 516 14037				

		Всього по розділу 6					14037				
		Розділ 7. Покрівля над входом									
56	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	m	0,119	<u>17142,60</u>	<u>3299,63</u>	2040	1542	<u>393</u>	<u>174,7200</u>	<u>20,79</u>
					<u>12960,73</u>	<u>105,91</u>			<u>13</u>	<u>1,4414</u>	<u>0,17</u>
57	С111-1814	Конструкції металеві	т	0,122808	<u>43261,50</u>	<u>-</u>	5313	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
58	КР20-12-1	Монтаж металоконструкцій	1m	0,119	<u>11927,97</u>	<u>2042,85</u>	1419	1053	<u>243</u>	<u>106,4520</u>	<u>12,67</u>
					<u>8852,55</u>	<u>22,08</u>			<u>3</u>	<u>0,2976</u>	<u>0,04</u>
59	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,035	<u>13191,20</u>	<u>1,22</u>	462	359	<u>-</u>	<u>146,6400</u>	<u>5,13</u>
					<u>10260,40</u>	<u>1,02</u>			<u>-</u>	<u>0,0133</u>	<u>-</u>
60	КР8-30-1	Улаштування покриття з профнастилу	100м2	0,1835	<u>6674,33</u>	<u>15,38</u>	1225	1217	<u>3</u>	<u>94,8000</u>	<u>17,4</u>
					<u>6633,16</u>	<u>13,53</u>			<u>2</u>	<u>0,1958</u>	<u>0,04</u>
61	С111-31	Листи профнастилу	м2	19,084	<u>361,94</u>	<u>-</u>	6907	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					17366	4171	<u>639</u>		<u>55,99</u>
									<u>18</u>		<u>0,25</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					17366				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12556				
		всього заробітна плата, грн.					4189				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2356				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					775				
		Всього будівельні роботи, грн.					19722				

		Всього по розділу 7					19722				
		Розділ 8. Аварійний тунель									
62	КР1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	2,32	<u>7496,85</u>	<u>7305,91</u>	17393	433	<u>16950</u>	<u>3,0600</u>	<u>7,1</u>
					<u>186,66</u>	<u>1325,82</u>			<u>3076</u>	<u>14,3374</u>	<u>33,26</u>
63	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	394,4	<u>148,57</u>	<u>148,57</u>	58596	-	<u>58596</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>18,38</u>			<u>7249</u>	<u>0,2240</u>	<u>88,35</u>
64	КР1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	2,32	<u>607,15</u>	<u>566,57</u>	1409	89	<u>1314</u>	<u>0,6360</u>	<u>1,48</u>
					<u>38,44</u>	<u>91,93</u>			<u>213</u>	<u>0,9504</u>	<u>2,2</u>
65	КР1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у	100 м3	0,58	<u>4777,95</u>	<u>4613,98</u>	2771	95	<u>2676</u>	<u>2,6880</u>	<u>1,56</u>
					<u>163,97</u>	<u>873,44</u>			<u>507</u>	<u>9,5904</u>	<u>5,56</u>

66	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	відвал, група ґрунту 2 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2 [добробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,32	<u>25924,10</u> 25924,10	<u>-</u> -	8296	8296	<u>-</u> -	<u>433,2960</u> -	<u>138,65</u> -
67	КР1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,9	<u>1121,47</u> -	<u>1121,47</u> 200,67	1009	-	<u>1009</u> 181	<u>-</u> 2,4458	<u>-</u> 2,2
68	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,9	<u>9815,57</u> 1661,95	<u>8153,62</u> 2056,92	8834	1496	<u>7338</u> 1851	<u>25,2960</u> 28,3866	<u>22,77</u> 25,55
69	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0224	<u>304015,15</u> 13054,03	<u>-</u> -	6810	292	<u>-</u> -	<u>207,9660</u> -	<u>4,66</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ6-1-19	Улаштування залізобетонних сходів бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0287	<u>361527,76</u> 36213,26	<u>4629,31</u> 227,50	10376	1039	<u>133</u> 7	<u>505,5600</u> 3,2298	<u>14,51</u> 0,09
71	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,552	<u>31141,14</u> -	<u>-</u> -	17190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КР2-14-4	Улаштування залізобетонних стін аварійного тунелю [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,5225	<u>482858,47</u> 79865,19	<u>57939,17</u> 12054,50	252294	41730	<u>30273</u> 6298	<u>1184,5920</u> 126,7428	<u>618,95</u> 66,22
73	КБ6-22-1 к=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площини до 6 м	100м3	0,3767	<u>471995,85</u> 91971,91	<u>1891,99</u> 311,07	177801	34646	<u>713</u> 117	<u>1331,3826</u> 4,3498	<u>501,53</u> 1,64
74	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,955	<u>31141,14</u> -	<u>-</u> -	29740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КР12-66-1	Антигрибкова обробка стін та стель	100м2	1,6384	<u>580,83</u> 580,83	<u>-</u> -	952	952	<u>-</u> -	<u>9,7080</u> -	<u>15,91</u> -
76	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	32,768	<u>41,30</u> -	<u>-</u> -	1353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ15-76-1 к=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,408	<u>13550,19</u> 13513,38	<u>3,67</u> 3,05	5528	5513	<u>1</u> 1	<u>193,1310</u> 0,0400	<u>78,8</u> 0,02
78	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,408	<u>1626,36</u> 1620,25	<u>6,11</u> 5,09	664	661	<u>3</u> 2	<u>23,1564</u> 0,0666	<u>9,45</u> 0,03
79	& С112-255-5	Армстронг в комплекті	м2	42,84	<u>364,15</u> -	<u>-</u> -	15600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,2304	<u>16783,62</u> 11504,01	<u>121,03</u> 100,81	20651	14155	<u>149</u> 124	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>188</u> 1,62
81	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,2304	<u>13437,65</u> 7417,63	<u>4,89</u> 4,07	16534	9127	<u>6</u> 5	<u>106,0116</u> 0,0533	<u>130,44</u> 0,07

1735_СД_ЛК1_02-01-01

82	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,2304	<u>7433.36</u> 2198,87	<u>3.67</u> 3,05	9146	2705	<u>5</u> 4	<u>29,6424</u> 0,0400	<u>36,47</u> 0,05
83	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемультсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,2304	<u>11150.24</u> 3680,14	<u>1.22</u> 1,02	13719	4528	<u>2</u> 1	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>64,71</u> 0,02
84	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,408	<u>27118.67</u> 5775,42	<u>24.45</u> 20,37	11064	2356	<u>10</u> 8	<u>87,9060</u> 0,2664	<u>35,87</u> 0,11
85	КБ11-11-14 к=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	0,408	<u>4252.64</u> 481,44	<u>4.89</u> 4,07	1735	196	<u>2</u> 2	<u>7,3278</u> 0,0533	<u>2,99</u> 0,02
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,408	<u>76503.41</u> 15380,97	<u>44.01</u> 36,66	31213	6275	<u>18</u> 15	<u>214,7280</u> 0,4795	<u>87,61</u> 0,2
87	КБ11-42-5 к=1,15	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,461	<u>8762.14</u> 3021,51	<u>13.45</u> 11,20	4039	1393	<u>6</u> 5	<u>41,1930</u> 0,1465	<u>18,99</u> 0,07
88	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,124	<u>17142.60</u> 12960,73	<u>3299.63</u> 105,91	2126	1607	<u>409</u> 13	<u>174,7200</u> 1,4414	<u>21,67</u> 0,18
89	С111-1814 варіант 1	Конструкції металеві	т	0,127968	<u>43261.50</u> -	<u>-</u> -	5536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КР20-12-1	Монтаж металоконструкцій	1т	0,124	<u>11927.97</u> 8852,55	<u>2042.85</u> 22,08	1479	1098	<u>253</u> 3	<u>106,4520</u> 0,2976	<u>13,2</u> 0,04
91	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,035	<u>13191.20</u> 10260,40	<u>1.22</u> 1,02	462	359	<u>-</u> -	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>5,13</u> -
92	КР8-30-1	Улаштування покриття з профнастилу	100м2	0,2	<u>6674.33</u> 6633,16	<u>15.38</u> 13,53	1335	1327	<u>3</u> 3	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>18,96</u> 0,04
93	С111-31 варіант 2	Листи профнастилу	м2	20,8	<u>361.94</u> -	<u>-</u> -	7528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							743183	140368	<u>119869</u> 19685		<u>2039.41</u> 227,54
Разом будівельні роботи, грн.							743183				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							482946				
всього заробітна плата, грн.							160053				
Загальновиробничі витрати, грн.							92856				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							272,03				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							31272				
Всього будівельні роботи, грн.							836039				
-											
-											
Всього по розділу 8							836039				

		Разом прямі витрати по кошторису					1327634	327007	141027 24716		4715.06 294,58
		Разом будівельні роботи, грн.					1327634				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					859600				
		всього заробітна плата, грн.					351723				
		Загальновиробничі витрати, грн.					204741				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					601,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					69108				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1532375				

		Всього по кошторису					1532375				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5610,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					420831				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]